



KUCBX00KYP23

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 112058/2016**  
spisový znak: **KHEJ 107705/2016/kakr/3**

datum: **17.08.2016**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 2. 8. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. 8. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) *Můžete mi říct, kolik celkem bude utraceno na pronájem pozemků, na kterých se park bude rozkládat, šumavským soukromníkům? Samozřejmě bude-li si vedení parku některé pozemky pronajímat.*
- 2) *Můžete mi poskytnout seznam právnických a fyzických osob, od nichž si vedení parku nějaké pozemky pronajme?*
- 3) *Mohu Vás poprosit o výpis, kolik jednotlivým osobám bylo za pronájem pozemků vyplaceno?*
- 4) *Jaká firma nebo firmy se starají parku o marketing? Jak byly vybrány, a jaká má být jejich odměna?*
- 5) *Mohu Vás poprosit o seznam dodavatelů, které si JČK v rámci přípravy a realizaci parku najal, jejichž celková odměna přesáhne 250.000,- Kč?*
- 6) *S jakými celkovými výdaji v rámci parku počítáte?*

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

- ad 1) Jihočeský kraj si nepronajal pozemky, neboť není zadavatelem (investorem) olympijského parku na Lipně, tím je Český olympijský výbor.
- ad 2) Jihočeský kraj nemá seznam právnických a fyzických osob, od nichž si vedení parku nějaké pozemky pronajme, neboť není zadavatelem (investorem) olympijského parku na Lipně, tím je Český olympijský výbor.
- ad 3) Jihočeský kraj nemá výpis, kolik jednotlivým osobám bylo za pronájem pozemků vyplaceno, neboť není zadavatelem (investorem) olympijského parku na Lipně, tím je Český olympijský výbor.
- ad 4) Marketing parku si zajišťuje zadavatel (investor) olympijského parku na Lipně tedy Český olympijský výbor.
- ad 5) Jihočeský kraj vybral na základě výběrového řízení firmu AB PARTY TENT, s.r.o. na stavbu stánku Jihočeského kraje, včetně pronájmu techniky a vybavení, v olympijském parku Rio-Lipno za Kč 528.600,--.
- ad 6) Jihočeský kraj v rámci konání olympijského parku Rio-Lipno počítá s výdaji:
- |   |                   |
|---|-------------------|
| - smlouva o dílo: stavba stánku Jihočeského kraje v olympijském parku Rio-Lipno, viz bod 5) | Kč 528.600,--     |
| - reklamní předměty s logem Jižní Čechy olympijské  | cca Kč 200.000,-- |
- Jihočeský kraj nemá v Olympijském parku kromě svého stánku a tam dovezených a rozdaných upomínkových a reklamních předmětů již žádnou jinou investici, která by byla jeho přímou součástí.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář  
vedoucí Odboru kancelář hejtmana  
- podepsáno elektronicky -